Томская область Томский район

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03 июня 2024 года                                       № 59

с.Калтай

Об отключении уличного освещения на

территории Калтайского сельского поселения

В связи с увеличением продолжительности светлого времени суток и в

соответствии с решением Совета Калтайского сельского поселения от 15.05.2024 года

№78,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Произвести отключение уличного освещения в с.Калтай, с.Курлек и д.Кандинка

с 01.06.2024 года по 25.08.2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста

по благоустройству поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и опубликования на

официальном сайте поселения.

И.о. Главы Калтайского сельского поселения

(Главы Администрации)                                                                                Р.Г. Титов